
Spare parts list
Katalog części zamiennych
Reservedeliste

GB

DK

PL

KONGSKILDE NCS 4100 A



Tab. 1

2

9

8

7

11

15 12

252

1

10

18

26

5

6

4

3

27

28

29

28

19

30

1211

13

171615

15

14 18 19

21 22

15

24

15

23

17

17

1217

20



Fig.    Serial no.       Part no.           Pieces      Notes

Spare parts list / NCS 4100. Date: 2005,10

Tab. 1

3

1 7002155936 1 Cover part, front Wieko przednie Lĺgdel
2 7002152489 2 Clamp Wzmocnienie Spćndestykke
3 7000602194 2 Handle Rączka Hĺndgreb 30 x 170 mm
4 300304140 4 Set screw Śruba Sćtskrue M6 x 25
5 300332038 4 Face plate Podkładka Plan slive M6

6 300315017 4 Nut M6 Nakrętka Mćtrik DIN 934
7 7102152491 1 Retainer Wzmocnienie Sprodde
8 300333057 1 Split pin Zawleczka Split DIN94 Ř3x25
9 7002152492 1 Washer Podkładka Skive Ř17/Ř11,5/2,0

10 7002155935 1 Cover part, rear Wieko tylne Lĺgdel,bag

11 7002155621 2 Bracket Ramię Beslag
12 300316027 4 Self-locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M8
13 300304152 4 Set screw Śruba Sćtskrue M8 x 16
14 300304153 3 Set screw Śruba Sćtskrue M8 x 20
15 300332039 7 Face plate Podkładka Plan skive M8

16 300332025 6 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive M8
17 300315018 6 Nut Nakrętka Mřtrik DIN 934 M8
18 7002152602 1 Retainer f.cover, right Zawias prawy Holder f.lĺg,hřjre
18 7002152603 1 Retainer f. cover, left Zawias lewy Holder f.lĺg,venstre
19 300304156 1 Set screw Śruba Sćtskrue M8 x 30

20 7002152493 2 Chain Łańcuch Kćde nr. 40 - 16 led
21 7000600160 4 Handybolt std. Śruba pods. Handybolt 1/4" x 1/2"
22 7002152372 1 Bracket f. gas spring, left Ramię lewe Beslag f.gasfjeder,v
22 7002152373 1 Bracket f. gas spring, right Ramię prawe Beslag f.gasfjederh
23 300304149 2 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M8 x 95

24 7000043401 2 Gas spring Teleskop Gasfleder
25 7002152494 1 Strap for cover Trzymak wieka Strop f.lag
26 300304183 3 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M8 x 70
27 7000356316 2 Retainer f. rubber strap Zawias Holder f.gummistrop
28 7000556840 10 Pop rivet Nit Popnitte Ř4,0x10 mm

29 7000356315 2 Rubber strap Trzymak Gummistrop f.splitbolt
30 7000356310 2 Strap Trzymak Hjelmholder



Tab. 2

4

64

40

46
44

45
50

19

32

24

34

3323

22

59 58

57

56
55

61
62

43

31

15

27
28

25

26

21 20

18 17 16

65

14

15

66

30

41

29

35

63

28

27

15
42

51

52

53

9

7

4

3

2

1

60

54

3840

39

37

36

47

48

49

13

15

14

12

11

10 8

6

5

3



Fig.    Serial no.   Part no.           Pieces          Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005,10

Tab. 2

5

1 7000602517 1 Manometer Manometr 0-100 m. bar
2 7002152082 1 Bracket for manometer Ramię manometru Beslag f.man.
3 300332039 1 Face plate Podkładka Plan skive M8
4 300304152 1 Set screw Śruba Sćtskrue M8 x 16
5 300332025 1 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive M8

6 300315018 1 Nut Nakrętka Mřtrik DIN 934-8 M8
7 7000602783 1 Rubber lead-in Krążek gum. Gummigennemf ring 12 x 19
8 7000602785 1 Connection piece Łącznik Studs 3/8" w. 1/4" BSP
9 7000602787 1 Clamp Zacisk Sp ndebĺnd 13,3

10 7002156009 1 Hose for manometer Wąż Slange f. man.

11 7000602524 1 Nipple pressure gauge Zwężka Nippel trykm. brass 1/8"
12 7000603009 1 Counter nut Nakrętka Kontram trik 1/8" RG
13 7002155820 1 Seed hopper top Skrzynia górna Kasse top
14 300304139 20 Set screw Śruba S tskrue M6 x 16 A.2
15 300332038 20 Washer Podkładka Skive DIN125 A-A.2 M6

16 7002153944 2 Guard for seed housing Osłona Sk rm f. sĺhus
17 7002000624 2 Thumbscrew Nakrętka Fingerskrue
18 7000601883 2 Flexible hose Wąż plast. Flexslange Ř63/Ř73
19 7002153915 2 Nozzle for seed housing Dysza Dyse f. sĺhus
20 7000025839 8 Sowing wheel Kółko wysiewne Sĺhjul

21 7000032072 8 Fine seed finger Palec plast. Frosĺfinger
22 7000037178 2 R-clip Zawleczka Fingersplit
23 7002155841 2 Sowing shaft Wałek wysiewny Sĺaksel NS4130
23 7002155839 2 Sowing shaft NS4140
24 300333058 4 Split pin Zawleczka DIN94 Ř4,0 x25 A.2

25 7002156398 8 Sowing wheel w. hex. Kółko wysiewne
26 7002149268 4 Ball bearing, compl. Łożysko,kpl
27 7000583506 20 Spring washer Podkładka spr.
28 300315017 20 Nut Nakrętka M6 A.2
29 7002152049 2 Dazzle for dosing unit Dysza

30 7000521206 2 Allen screw Wkręt M6x6 MSP FZB
31 7002156329 2 Bed plate Osłona Lejeplade
32 300304139 2 Set screw Śruba S tskrue M6x14 A.2
33 300304140 2 Set screw Śruba M6x25 A.2
34 7000356499 4 Fixation f. rubber strap Podkładka F ste

35 7002155821 2 Bottom Dno Bund NS 4130
35 7002155822 2 Bottom Dno Bund NS 4140
36 7000603231 12 Cover plug Śruba Afd kningsprop Ř 14,7/7,2
37 7000603221 4 Ferrule Bolec Dupsko Ř 8x17
38 7002153905 2 Bottom flap Klapa dna Bundklap

39 7002157339 4 Spring Sprężyna Fjeder Ř1,5x67
40 7000585115 6 Split pin Zawleczka Split DIN94 Ř2,5x16 A.2
41 7002153912 2 Shaft for bottom flap Wałek dna Aksel
42 7002153947 2 Guard for seed housing Osłona Sk rm
43 7000082340 8 Self-tapping screw Śruba Galopskrue 1/4”

44 300304190 4 Carriage bolt Śruba pods. Br ddebolt M8 x 20 A.2
45 7002153909 4 Cover plate Płytka osłony D kplade
46 7002153849 4 Shutter Zastawka Skod
47 300332025 4 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive
48 7000603376 4 Disc spring Podkładka spr. Tallerkenfjeder 16,0x8,2x0,8 A.2

49 300316034 4 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemotrik M8 A.2
50 300315001 4 Nut Nakrętka M trik M10 A.2
51 300332021 4 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive
52 300332027 4 Washer Podkładka Skive DIN125        M10125A-A.2
53 300304164 4 Plate bolt Śruba pods. Pladebolt M10 x 20

54 7000029370 4 Bottom flap, stainless Dno,kpl Bundklap,rustfri
55 300332039 4 Washer Podkładka Skive DIN125
56 7000029369 4 Spring Sprężyna Fjeder 13,5/2/10/2076
57 7000036921 4 Adjustable piece Podkładka Stillestykke
58 300304162 4 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M6 x 60

59 300304152 8 Set screw Śruba S tskrue M8 x 16 A.2
60 7000602103 8 Square nut Nakrętka Firkantm trik M8 A.2
61 7000025802 8 Bottom flap Dno Bundklap
62 7000028152 8 Nylon nut Nakrętka nylon. Nylon m trik
63 7002156737 1 Bottom flap axle Oś dna Bundklapaksel NS4130

63 7002156738 1 Bottom flap axle Oś dna NS4140
64 7000513730 1 Clamp pin Zawleczka Ř 6 x 30
65 7002156736 1 Handle f. bottom flap Rączka dna Hĺndtag
66 7002156741 1 Hole plate Płyta regul. Hulplade NS4130
66 7002156152 1 Hole plate

Ns4140C

Manometer

ř

ć

ř

ć

ć

Wałek wysiewny Sĺaksel
Split

Sĺhjul
Kugleleje, kpl
Fjederskive M6 A.2
Mřtrik
Blćnde

Unbraco

ć
Sćtskrue

ć

ć

ć

ć
ć

M8 A.2

ř
M10 A.2

M8 A.2

ć
ř

ř

Bundklapaksel
Spćndstift

Płyta regul. Hulplade



Tab. 3

6

46 45

49

494748

5051

53

52

55

50

55

51

45

41

42

43

44

40

15

16

9

2

13

1

2
3

34

7

6

5
4

8

10

14

12

11

3
2

1

28

13
19

1
1

39

35

39

38
2

3

5

17

18

13
12

11

1923

23

30

22

2712 1324

56

57

25 26 1 11

37

36

2 7 20

3

29
30

32

31 30

33



Fig.    Serial no.   Part no.           Pieces     Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 3

7

1 7000544110 2 Nut Nakrętka Mřtrik DIN934-8 M10
2 7000046510 9 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive M10
3 7000546110 2 Facet washer Podkładka Facetskive 3/8"
4 7000515125 1 Locking ring Pierścień osadczy Lĺsering DIN471 Ř25
5 7000602261 2 Ball bearing Łożysko Kugleleje 6005 2RS

6 7002155480 1 Fixture for bearing Obudowa Lejeholder
7 7000552510 2 Plate bolt Śruba pods. Pladebolt M10 x 20
8 370091600 1 Chain wheel Koło łańc. Kćdehjul 33Z
9 370094800 1 Guard Osłona Skćrm NS4130
9 370095000 1 Guard NS4140

10 370097500 1 Chain wheel 17Z     08B-1
11 7000547230 3 Split pin Zawleczka Split DIN94 Ř3,2 x 32
12 7000546210 3 Face plate Podkładka Plan skive M10
13 7000028083 3 Tension wheel Kółko napin. Strammehju 11Z
14 7002150457 1 Pivot for tightener Oś koła Tap f.strammer

15 7000544106 2 Nut Nakrętka Mřtrik DIN934-8 M6
16 7000029426 2 Washer Podkładka Underlagsskive
17 7000513630 1 Clamp pin Kołek spr. Spćndestift Ř5 x 30
18 370100900 1 Chain wheel Koło łańc. Kćdehjul 20/11Z
19 7002149268 2 Ball bearing, complete Łożysko kpl. Kugleleje

20 7002155850 1 Bearing cassette Obudowa Lejekassette
21 7002155899 1 Bushing Hex Tulejka dyst. Břsning 22x17  L=12
22 7002155845 1 Transmission shaft Wałek Transmission sĺaksel
23 7000547325 2 Split pin Zawleczka Split DIN94 Ř4,0 x 25
24 7000026049 1 Washer Podkładka Skive Ř24xHEx17x1  stainless

25 7000110210 1 Bushing Tulejka Břsning 16/22x16 - 28x4
26 7000025095 1 Bearing
27 7000035551 1 Shaft f. chain tightene Oś kółka Akseltap f.kćdestrammer
28 7002153388 1
29 370108400 1 Chain Łańcuch Kćde 08B-1 71+1+1

30 7000602373 1 Chain joint link straight Łącznik Kćde samleled 08B-1
31 370108500 1 Chain Kćde 08B-1 50+1+1
32 7000602374 1 Chain joint link short. Złączka 08B-1
33 370108600 1 Chain 08B-1 45+1
34 7009603605 1 Cover plug Zaślepka Afdćkningsprop Ř 51,5x55

35 370092100 1 Osłona przednia
36 370002523 1 Gear Wspornik przekładni Gear
37 300304032 4 Steel bolt Śruba Sćtscrue M10x25
38 300332027 4 Washer Podkładka Skive M10
39 300304139 2 Steel bolt Śruba M6x15

40

Osłona Skćrm

Koło łańc. Kćdehjul

Tulejka Leje

Shaft f. chain tightene Oś kółka Tap f.strammer

Łańcuch
Kćde samleled

Łańcuch Kćde

Guard Skćrm
cassette kassette

Sćtscrue

370002139 1 Control handle Dźwignia Betjeningsgreb Typ 8.25.80
41 370002144 1 Suspension Trzymak dźwigni Ophćng
42 370002143 1 Retainer f.susp. Trzymak dźwigni Holder f.ophćng Typ 8.20.20
43 300308001 2 Screw Blachowkręt Pladeskrue 8x40
44 370002141 1 Adjustment cable Linka sterująca Reguleringskabel 10-80 GA6000 mm

45 300304135 2 Set screw Śruba Sćtskrue DIN933 M6x16
46 7002154999 1 Bushing Tulejka Břsning
47 7000603291 1 Counter nut Nakrętka niska Kontramřtrik                DIN439 Typ:MS
48 370002110 1 Plate f.board Blacha skali Plade f.skjold
49 300304187 2 Carriage bolt Śruba podsadzana Brćddebolt 16x8.5x8

51 7002155172 2 Thumbscrew Nakrętka Fingerskrue
52 7002154998 1 Clamp Nakładka Spandestykke
53 7000521206 1 Unbraco screw Wkręt imbusowy Unbracoskrue M6x16  MSP
54 300332047 8 Washer Podkładka Skive DIN440                     17
55 300316026 2 Lock nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik                   DIN985 M6

56 370086600 1 Control handle,kpl Dźwignia,kpl Betjeningsgreb,kpl
57 370086700 1 Control handle Dźwignia Betjeningsgreb



Tab. 4

8

9

8

8

2928

2726

3534

32

3332

8318

17

30

16

27

25 37

21

20
22

18

19

13 1412

171615

36

6

5

38

1

8

7

3
2

34

40

38

39

6

42
41

10

11

8

8

24

23

43



Fig.    Serial no.       Part no.       Pieces     Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 4

9

500732497 Gearbox Vario-K Przekładnia Vario-K Gearkasse Vario-K
1 370002677 1 Scala Skala nastawy Scale
2 300304164 1 Carriage bolt Śruba podsadzana Brćddebolt DIN603 M10x20
3 300332027 2 Washer Podkładka Plan skive DIN125 10.5
4 700601053 1 Handle Pokrętło Betjeningsgreb

5 370002537 1 Scale Skala Skalaskjold
6 300304135 6 Sat screw Śruba Stĺlbolt DIN933 M8x20
7 370095100 1 Indicator Wskaźnik Viser
8 300323029 8 Tension pin Kołek spr. Spćndstift DIN148 Ř16x30
9 370098200 1 Chain wheel Koło łańcuchowe Kćdehjul 27Z

10 370002655 1 Bush Tulejka sprzęgła Břsning 20Z
11 370002654 1 Sprocket wheel Sprzęgło jednokier. Kćdehjul 11Z
12 370002402 3 Busch Tulejka dystans. Bushing
13 300090645 1 Spring washer Podkładka spr. Centerfjederskive DIN127 M10
14 300091913 1 Hex bolt Śruba hex. Bolt hex. DIN933 M10x16

15 300724384 1 Gear housing Pokrywa Lĺg
16 300081022 3 Busch Tulejka Břsning 20x23x20
17 300004626 3 Sealing f.shaft Pierścień uszczel. Tatningsring BA20/30x7
18 300064180 2 Free run Sprzęgło jednokier. Leje ZZ 6204 M
19 300064179 1 Axle Wałek Aksel

20 300045194 4 Rivet Nit Nitte
21 300045208 2 Tension spring Sprężyna Fjeder
22 500370717 2 Arm Ramię Rřd
23 300090772 1 Tension pin Kołek spr. Spćndstift DIN1481 4x16
24 7002157530 1 Handle kpl Dźwignia kpl Handtag

25 300090213 5 Hex bolt Śruba hex. Bolt hex. M8x35
26 500045210 1 Oil control device Spust oleju Oilbolt
27 300035160 2 Ring Podkładka Skive A 8/24x1.5
28 300092258 1 Locking screw Śruba sam. Bolt M18x1.5
29 300090618 1 Pin Kołek Stift Ř8x20

30 300724384 1 Gear housing Pokrywa Lĺg
31 500053658 1 Drive shaft Wałek Aksel
32 500063315 2 Excentric washer Mimośród Excentrik hjul
33 500724128 1 Slide guard Prowadnica Medbringer
34 300080352 2 Washer Podkładka Plan skive 20/28x2

35 300080352 1 Washer Podkładka Skive DIN988 20/28x2
36 300080531 1 Threaded pin Wkręt Bolt M10x30
37 500037751 1 Bleeding screw Korek odpowietrzający Oilbolt
38 300315018 6 Nut Nakrętka Mřtrik DIN934 M8
39 7002150393 1 Ball bearing,kpl Łożysko sam, Kugleleje,kpl

40 300332025 2 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive DIN127 M8
41 300332034 2 Washer Podkładka Skive 21
42 300035572 1 Spring Sprężyna Fjeder
43 370002588 1 Busch Tulejka Břsning



Tab. 5

10

12

910113

5

8

9 10

11 14

9

7

11 10

13

8

8

7

6

7 9 10

11

4

2

1



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces           Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 5

11

1 7002156020 1 Intermediate shaft Wałek wysiewny Mellemaksel NS4130/NS4140
2 7002156862 1 Double sliding socket Łącznik Skydemuffe
3 7000037178 1 R-clip Zawleczka Fingersplit
4 7002155841 1 Sowing shaft Wałek wysiewny Sĺaksel NS4130
4 7002155839 1 Sowing shaft NS4140

5 7000026049 1 Washer Podkładka Skive Ř24xHEX17x1stainless
6 7002157377 1 Agitator shaft III Wałek mieszadła I Rřreaksel NS4130
6 7002157379 1 Agitator shaft III NS4140
7 300304141 1 Steel bolt A.2 Śruba Stĺlbolt M6x30
8 300332048 1 Washer Podkładka Skive DIN 125 A -A.2 M6

9 7000110210 4 Bushing Tulejka Břsning 16/22x16x28x4
10 7000025095 4 Bearing Łożysko Leje
11 300333058 4 Split Zawleczka Split Ř 4,0x25 A.2
12 7002158382 1 Agitator shaft II Wałek mieszadła I Rřreaksel I NS4130
12 7002157380 1 Agitator shaft II NS4140

13 70021577376 1 Intermediate shaft Wałek pośredni Mellemaksel NS4130
13 7002157375 1 Intermediate shaft NS4140
14 7002157383 1 Agitator shaft I Mieszadło Rřreaksel NS4130
14 7002157381 1 Agitator shaft I NS4140

Wałek wysiewny Sĺaksel

Wałek mieszadła II Rřraksel

DIN 94

Wałek mieszadła II Rřreaksel II

Wałek pośredni Mellemaksel

Mieszadło Rřreaksel



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 6

13

1 7002156721 1 Pulley with bearings Koło z łoż. Remskive
2 7002156703 1 Pulley Koło pasowe
3 7000521213 1 Allen screw Śruba Unbraco M6x13 MSP
4 7000106057 1 Ball bearing Łożysko Kugleleje 6206 2 RS
5 7002156700 1 Bearing housing Piasta Lejehus

6 7000602681 1 Ball bearing Łożysko Kugleleje 6007 2 RS Nachi
7 7000228113 1 Key Wpust Pasfjeder A8x7x32
8 7002156705 1 Shaft M Wałek Aksel
9 7009603558 1 Pulley Pasek klinowy Kilerem SPZ 1587

10 7002156724 1 Console Osłna Konsol

11 7000546108 4 Fazet washer Podkładka Facetskive 5/16”
12 300332025 4 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive M8
13 300304155 4 Set screw Śruba Sćtskrue M8 x 25
14 300304041 5 Set screw M10 x 20
15 300316023 1 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik M16

16 7000546116 1 Fazet washer Podkładka Facetskive 5/8”
17 7000546110 6 Fazet washer Facetskive 3/8”
18 300332021 6 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive M10
19 300315001 6 Nut Nakrętka Mřtrik M10
20 7002156722 1 Belt tightener, kpl Rolka,kpl Remstrammer

21 7002156702 1 Pin Wałek Tap
22 7000602261 2 Ball bearing Łożysko Kugleleje 6005 2RS HICO
23 7002155727 1 Tension roller Rolka Strammerulle
24 7000515125 1 Cirslip Pierścień osadczy Lĺsering Ř 25
25 7002156714 1 Fan, mounted Wentylator,kpl Blćser,monteret

26 7002156694 1 End piece Osłona Endestykke
27 300315017 2 Nut Nakrętka Mřtrik M6
28 300332020 2 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive M6
29 7000544106 2 Fazet washer Podkładka Facetskive 1/4”
30 300304201 4 Set screw Śruba Sćtskrue M6x12

31 7002156692 1 Top guard Osłona Topakarm
32 7002156864 1 Protection guard
33 7002156863 4 Washer Podkładka Skive

Remskive

Śruba Sćtskrue
DIN985

Podkładka

DIN 934-8

DIN 471

DIN 934-8

Osłona Beskyttelsesskćrm



Tab. 6

12

21

22
23

22

24

20

9

8 6

3

2
1

7

5 4

12

33
13 11

32

1615

14

19

18

17

10

29

2827

31

29

28

27

26

25

30



Tab. 7

14

1

22

18
19

18
17

15
14

1

3

23 21 10 20

16

2

4

10 11

9

13128

5

763



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 7

15

1 7000603491 2 Clamp band Opaska zaciskowa Spćndebĺnd 160 mm
2 7000603490 1 Flex hose Przewód transp. Flexslange Ř 160 PU  steel spiral
3 7000603488 2 Elbow Kolanko Břjning 160 mm
4 7000602805 Sheet metal screw Blachowkręt Plade skrue 4,8x9,5
5 7002156725 1 Sleeve Rura Muffe

6 7000603489 1 Neck Łącznik Tapstykke 160 mm
7 7000602947 1 Galv. clamp ring Opaska zacisk. Balvaniseret spćndering
8 7002156698 1 Fan w. console Wentylator Blćser m. konsol
9 7002156199 1 Washer Podkładka Skive Ř 40/Ř 8

10 300332025 5 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive M8

11 300304155 1 Set screw Śruba Sćtskrue M8 x 25
12 7002152098 1 Clamp band Opaska zacisk.
13 7002152097 1 Grating Wlot powietrza Gitter
14 7002155392 1 Bush. f. bloweraxle Tulejka Břsning f. Blćseraksel
15 7000228116 1 Key Wpust Pasfeder A8x7x40

16 7002156699 1 Axle Wałek Aksel
17 7000228110 1 Key Wpust Pasfeder A8x7x25
18 7000106030 1 Ball bearing Łozysko Kugleleje 6007  2RS
19 7002155393 1 Hub Piasta łożyska Nav
20 300332039 4 Face plate Podkładka Plan skive M8

21 300304156 4 Set screw Śruba Sćtskrue M8 x 30
22 7000521213 1 Allen screw Wkręt Ungraco M6 x 13 MSP
23 7002156704 1 Pulley Koło pasowe Remskive

Ř

DIN 7981

Spćdeband



Tab. 8

16

18

26

21

2019

10

17

1

21 22

27

25

28182024

2316

2

15 14

9

10 11

13128

76

3

5

3

1

4



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2011.05

Tab. 8

17

1 7000603491 2 Clamp band Ř 160 mm
2 7000603490 1 Flex hose Ř 160 PU steel spiral
3 7000603488 2 Elbow 160 mm
4 7000602805 Sheet metal screw 4,8x9,5
5 7002156837 1 Sleeve

6 7000603489 1 Neck 160 mm
7 7000602947 1 Galvan.clamp ring
8 7002156698 1 Blower w. console
9 7002156199 1 Washer Ř 40/Ř 8

10 300332025 1 Spring washer M8

11 300304155 1 Set screw M8x25
12 7002152098 1 Clamp band
13 7002152097 1 Grating
14 370006239 1 Supporting washer 24x34x2
15 370006278 1 Gear motor Silnik hydr. Tandhjulsmotor 6,3 without drain

15 370108700 1 Sealing kit f.motor Zestaw uszczeln. Pakningss t
16 300332039 4 Face plate Podkładka Plan skive M8
17 7000602972 4 Allen screw Śruba Unbraco M8x90 CH
18 300315018 4 Nut Nakrętka Mřtrik M6
19 7002156814 1 Bottom guard Osłona dolna Nederste skćrm

20 300304139 4 Set screw Śruba Sćtskrue M6x16
21 300304032 2 Set screw M10x25
22 7002156810 1 Console Osłna Konsol
23 300316020 2 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik M10
24 7002156812 1 Upper guard Osłona Řverste skćrm

25 7000546110 4 Fazet washer Podkładka Facetskive 3/8”
26 300332021 4 Spring washer Podkładka spr.. Fjederskive M10
27 300315001 4 Nut Nakrętka Mřtrik M10
28 300304146 1 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M6x60

Opaska zaciskowa Spćndebĺnd
Przewód transp. Flexslange
Kolanko Břjning
Blachowkręt Plade skrue DIN 7981
Rura Muffe

Łącznik Tapstykke
Opaska zacisk. Balvaniseret spćndering
Wentylator Blćser m. konsol
Podkładka Skive
Podkładka spr. Fjederskive

Śruba Sćtskrue
Opaska zacisk. Spćdeband
Wlot powietrza Gitter
Tulejka Břsning f. Blćseraksel

ć

DIN 934-8

Śruba Sćtskrue

DIN 985

DIN 934-8



Tab.9

18

16

25
24

17
24

18

24

22

231

4

3
9

21

20

19

15

27 26

14

1

13

28

12

5

3

8 1

7

3

4

6

1

2

4

11

10
4

3
8

1



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2011.05

Tab. 9

19

1 7000406130 5 Sealing Bonded Seal Podkładka Pakning bonded seal PP45-D
2 7009603552 1 Nipple Łącznik Indskruning m. skaft Ř 15x1/2”
3 7000405830 4 Olive-ring D15-L
4 7000405842 4 Sleeve Nakrętka Omlřber M15-L
5 7000405815 1 Screwed connection Kolanko Forskruning V15-L u/Md

6 370006233 1 Hydraulic tube Przewód hydr. Hydraulikrřr 90 deg.
7 7009603553 1 Angle adjustable Kolanko Vinkel stilbar Ř 15
8 7000405758 2 Screwed connection GA15-LR u/Md
9 7009603546 1 Sowing rate adjusting valve Regulator Mćngderegguleringsventil

10 370006234 1 Hydraulic tube Rurka hydr. 165 deg.

11 7009603550 1 Banjo throttle free Kolanko Banjo drosselfri Ř 15x1/2”
12 7009603551 1 Banjo Banjo Ř 15x1/2”
13 7002156829 1 Hydraulic hose Hydraulikslange 1/2”X2700
14 7000404140 2 Quick coupling male Lynkobling 1/2”RG E402
15 7000600399 1 Dust cap f. male Zaślepka Beskyttelseshćtte 1/2” rřd

16 7009603738 1 Dust cap f. male red
17 7000602988 1 Hexagon nipple Brystnippel 3/4”X3/4”
18 7009603734 1 Non-return valve Zawór Kontraventil CA19
19 7009603541 1 Tube holder pair Trzymak dolny Rřrholder 22 mm
20 7009603543 1 Top plate Pokrywa Topplade

21 300304159 1 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M8x45
22 7002158275 1 3

26 7009603736 1
27 7009603737 1
28 370281900 1 Hzdraulic motor set. Silnik hydr. zest.

Łącznik Skćrering

Łącznik Forskruning

Hydraulikrřr

Kolanko
Wąż hydr.
Łącznik

Zaślepka Beskyttelseshćtte 3/4”
Łącznik

Hydraulic hose Wąż hydr. Hydraulikslange /4”x2600
23 7000600450 1 Hexagon nipple Łącznik Brystnippel 3/4”X1/2”
24 7000600407 3 Sealing Bonded Seal Podkładka Pakning bonded seal Pp45
25 7009603735 1 Quick coupling male Łącznik Lynkobling 3/4”x3/4”

Quick coupling female Łącznik Lynkobling 3/4”x3/4”
Dust cap f. female Zaślepka Beskyttelseshćtte 3/4” red



Tab.10

20

3

1

2

11

109

8

4

76

5



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date : 2005.10

Tab. 10

21

1 7002156013 1 Parking stand, left Nogi lewe Střtteben
2 7002156680 1 Frame Rama Ramme
3 7002156012 1 Parking stand, right Nogi prawe Střtteben,hojre
4 300304041 16 Set screw Śruba Sćtskrue M10x20
5 7000546110 16 Facet washer Podkładka Facetskive 3/8”

6 300316020 16 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN 985                      M10
7 7000603222 4 Transport wheel Kółko trans. Transporthjul
8 7000041384 1 Calibration handle Korba Indsĺningssving
9 300304130 1 Set screw Śruba Sćtskrue M5x14

10 7000603228 1 Tube holder Trzymak korby Rřrholder

11 7000552510 1 Plate bolt Wkręt Pladebolt M10x20



Tab. 11

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

25

24

26

26

27 1

2

28

28

3

4

5

3

6

7

8

9 6

7

10

8

11

12

8

18

1716

6

30

29

16

29

30

6

15

14

20

19

2122

23

13

6

7



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 11

23

1 7002200333 1 Nut for splndle Nakrętka Sekskantmřtrik
2 7000020721 1 Clamp pin Zawleczka Spćndestift 8x32
3 7000601512 1 Disc spring Podkładka spr. Tallerkenfjeder 40x20.4x1.0
4 7002158152 1 Bracket Ramię Beslag
5 700tt30579 1 Scale f. depth adj. Naklejka Skala f.dybderegulering

6 300316020 10 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M10
7 300332009 5 Face plade Podkładka Plan skive M16
8 7002156620 1 U-bolt Jarzmo Dragbĺnd M16 91x124
9 7002200031 1 Spindle Śruba Spindel
10 7002156970 1 Depth adjustment Regulator głębokości Dybderegulering

11 7002158260 2
12 7002158155 1 Coulter bar 3m Belka 3m Bjćlke 3m L=2550
12 7002158157 1
13 7002158150 1 Top link bracket Ramię trzymaka Topstangfćste
14 7002158159 1 Coulter bar,right Ramię prawe Bjćlke,hřjre

15 7002158160 1

Ř

Depth adjustment,cpl Regulator głębokości,kpl Dybderegulering,komplet

Coulter bar 4m Belka 4m Bjćlke 4m L=3550

Coulter bar,left Ramię lewe Bjćlke,venstre
16 300304094 5 Set screw Śruba Sćtskrue M16x50
17 7000544716 4 Counter nut Nakrętka Kontramřtik DIN439 M16
18 7002158380 1 Top link brackert Trzymak,kpl Topstangsfćste
19 7002158419 1 Bracket Trzymak Beslag

20 7002001999 2 U-bolt Jarzmo Dragbĺnd 90x90 rřr
21 300332008 4 Fazet washer Podkładka Facetskive M12
22 300316021 4 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M12
23 7002158438 1 Bracket kit Trzymak,kpl Beslagssćt
24 7002153918 2 Lock Zatrzask Lĺs

25 300304158 2 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M8x40
26 300332039 4 Face plade Podkładka Plan skive M8
27 7000028968 2 Compression spring Sprężyna Trykfjeder Ř10.7/32/1.3
28 300315018 4 Nut Nakrętka Mřtrik M8
29 7002157598 2 Bush Tulejka Břsning

30 7002148298 2 Washer Podkładka Skive



Tab. 12

24

36

25

33

35

33

32
34

22

21

20

24

23

66

77

21

27

28

29

31

26

22

21
20

27

30

9 8 10

11

12 15

13

18

11

14

19
20

22

2117

16

15

15
15

39

21

20

37

38

6

7

44 55

33 22

11



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 12

25

1 7002149928 1 Antilocking flap Stopka Anti-blokade klap
2 7002149964 1 Bushing Tulejka Břsning Ř10xŘ7x22
3 300334022 1 Rivet Nit Jernitte 6x28
4

Ř
7000602431 2 Rivet Nit Jernitte Ř7x20

5 7002149320 1 Coulter point euro Osłona redlicy Skćrspids

6 7002153948 1 Collar f.hose Łącznik Krave f.slange Pa6 black
7 7002151790 1 Long coulter Redlica długa Langt skćr
8 7002151791 1 Short coulter Redlica krótka Kort skćr
9 300304044 1 Steel bolt Śruba Stĺbolt M10x95
10 300316020 1 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M10

11 7000602383 2 Bearing Łożysko Leje 16x20x20
12 7002151796 1 Coulter susp.I ZawiasaI Skćrophćng I
13 7002150246 1 Inner bushing Tulejka Inderbřsning
14 7002151806 1 Spring fixture I Naciąg redlicy I Fjederholder I
15 7000547450 4 Split Zawleczka Split DIN94 Ř5x50

16 7002151872 1 Washer Podkładka Skive 31x31/Ř56
17 7002151810 1 Bearing Łożysko Leje
18 300316027 1 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M8
19 300304153 1 Set screw Śruba Sćtskrue M8x20
20 7002150651 3 Clamp Zacisk Spćndestykke

21 300332008 3 Facet washer Podkładka Facetskive M12
22 300304058 3 Set screw Śruba Sćtskrue DIN933 M12x40
23 7002151807 1 Spring fixture II Naciąg redlicyII Fjederholder II
24 7002151800 1 Coulter susp. II Zawiasa II Skćrophang II
25 7002151812 1 Square tube Belka Firkantrřr L=1934

25 7002151811 1 Square tube Belka Firkantrřr L=2920
26 300315003 2 Nut Nakrętka Mřtrik DIN934 M12
27 7000515135 2 Locking ring Pierścień osadczy Lĺsering DIN471 Ř35
28 7002151804 1 Coulter susp. III Zawiasa III Skćrophćng III
29 7002153439 1 Coulter pr.spindle Śruba naciągu Skćrtryksspindel

30 7002151818 1 Thread piece Sworzeń Bevindstykke f.spindel
31 7002153825 1 Spring feed arm Ramię Fjedertilspćndingsarm
32 7002158032 1 Coulter bar Belka redlicowa Skćrbjćlke L=2998
32 7002157707 1 Coulter bar Belka redlicowa Skćrbjćlke L=3998
33 7000306152 2 Plug Zaślepka Plastprop 40x40x3.2

34 7002157574 1 Side susp.,left Noga lewa Střtteben,venstre
35 7000041197 1 Split Zawleczka Sikringssplit
36 7002157579 1 Side susp.,right Noga prawa Střteben,hřjre
37 7002159228 1 Coulter susp IV Zawiasa IV Langt skćr IV
38 7002159230 1 Spring fixture III Naciąg redlicy III Fjederholder III

39 300 304 059 1 Set screw Śruba Sćtskrue DIN933 M12x45



Tab. 13

26

14

13
12

11

109

8

3

4

7

6

5

5

4

31

2 21 20

18

16

17

14

15
19 45

49

42

43

43

44

52

53

50

49

51

48

37

36

38

38

37

36

40
42 41

38

37

36

47

46

44

23

24 22 26 15

27

39

28

3227

35

30
292625

32

34

31

33

32
32



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 13

27

1 300304044 1 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M10X95
2 7002157385 1 Bushing Tulejka Břsning
3 7000602316 2 Sealing ring Pierścień uszcz. Tćtningsring 6203 ZAV
4 7000106037 2 Ball bearing Łożysko Kugleleje 6203 2RS
5 7000602318 2 Fitting washer Podkładka Passkive Ř17x24x1,0

6 7000515040 1 Circlip Pierścień zacisk. Lĺsering DIN972 40
7 7002150859 1 Hub Piasta Nav
8 7000602939 1 Supporting washer Podkładka Střtteskive 17x24x1,5
9 7002156303 1 Coulter disc Talerz Rulleskćrstallerken 319 C75
10 300304201 1 Set screw Śruba Sćtskrue M6x12

11 7002157398 1 Retainer,right Trzymak prawy Holder f.afskraber,hřre
11 7002157397 1 Retainer,left Trzymak lewy
12 7002156815 1 Scraper Skrobak Afskraber
13 7002150800 2 Clamp f.scraper Trzymak skrobaka Spćndestykke
14 300316026 1 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M6

15 300316020 1

Ř

Ř

Holder f.afskraber,venstre

Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M10
16 7000555108 1 Rivet Nit Nitte Ř4,0x8 RH
17 7000555110 1 Rivet Nit Nitte Ř4,0x10 RH
18 7002150814 1 Guide plate,right Osłona redlicy,pr. Ledeplade,hřjre
18 7002150815 1 Guide plate,left Osłona redlicy,le. Ledeplade,venstre

19 7002157019 1 Coulter arm L1-L3 Redlica L1-L3 Skćrarm L1-L3
20 7002157021 1 Coulter arm K1 Redlica K1 Skćrarm K1
21 7002157020 1 Coulter arm L2-L4 Redlica L2-L4 Skćrarm L2-L4
22 7002157022 1 Coulter arm K2 RedlicaK2 Skćrarm K2
23 7002154168 1 Retainer f.hose Trzymak rury Holder f.slange

24 7002149466 1 Bottom bellow Mieszek dolny Nederste bćlg
25 300304043 1 Steel bolt Śruba Stĺbolt M10x90
26 7000546110 2 Fazet washer Podkładka Facetskive 3/8”
27 7000602383 2 Bearing Łożysko Leje 16x20x20
28 7002151796 1 Coulter susp.I Zawiasa I Skćophćng I

29 7002150246 1 Inner bushing Tulejka Inderbřsning
30 300316034 1 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M8
31 7002151806 1 Spring holder I Naciąg redlicy I Fjderholde rI
32 7000547450 4 Klik pin Zawleczka Split DIN94 Ř5x50
33 7002151872 1 Washer Podkładka Skive 31x31/Ř56

34 7002151810 1 Bearing Łożysko Leje
35 300304153 1 Set screw Śruba Sćtskrue M8x20
36 7002150651 3 Clamp Zacisk Spćndestykke
37 7000602317 3 Fazet washer Podkładka Facetskive M12
38 300304058 3 Set screw Śruba Sćtskrue M12x40

39 7002151807 1 Spring holder II Naciąg redlicy II Fjederholder II
40 7002151800 1 Coulter susp. II Zawiasa II Skćrophćng II
41 7002153825 1 Feeding arm Ramię Fjedertilspćndingsarm
42 300315003 2 Nut Nakrętka Mřtrik DIN934 M12
43 300332008 2 Fazet washer Podkładka Facetskive M12

44 7000515135 2 Circlip Pierścień zacisk. Lĺsering DIN471 Ř35
45 7002153439 1 Coulter pres.spindle Śruba naciągu Skćrtryksspindel
46 7002151818 1 Thread piece Sworzeń Gevindstykke f.spindel
47 7002151804 1 Coulter susp.III Zawiasa III Skćrophćg III
48 7002151812 1 Square tube Belka Firkantrřr L=1934

48 7002151811 1 Square tube Belka Firkantrřr L=2920
49 7000306152 2 Plug Zaślepka Plastprop 40x40x3,2
50 7002157574 1 Side susp.,left Noga lewa Střtteben,venstre
51 7002158032 1 Coulter bar Belka redlicowa Skćrbjćlke L=2998
51 7002157707 1 Coulter bar Belka redlicowa Skćrbjćlke L=3998

52 7002157579 1 Side susp.,right Noga prawa Střtteben,hřjre
53 7000041197 1 Split Zawleczka Sikringssplit



Tab. 14

28

39

20

20

40

13

11
18

17

22

21

22

21

15

10 9

41

12
11

19

41

40

23

24

38

8

4

3
3

6

42
37

2

2

3
3

42

7

4
6

5

15

14
16

15

26

21

27

36

33
35

15

32 34

33

25

26

21 31 22

21

20

28

30

27

29



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 14

29

1
2 7000033091 2 Coulter disc Talerz Rulleskćrstallerken
3 7000106083 2 Ball bearing Łożysko Kugleleje 6304 2RS
4 370093100 2 Bearing housing Obudowa łożyska Lejehus
5 300304292 1 Set screw Śruba Sćtskrue M12x42 left

6 7000515040 2 Spring washer Pierścień osadczy L sering DIN472 W40x1.75
7 7000555110 6 Rivet Nit Nitte DIN660 Ř4x10 RH
8 300304057 1 Set screw Śruba Sćtskrue M12x42
9 7002158516 1 Scraper Skrobak Afskraber

10 7000041714 1 Washer Podkładka Skive 35/ 11x4

11 7000602383 2 Bearing Łożysko Leje 16x20x20
12 7002151796 1 Coultr suspension I Zawiasa I Skćrophćng I
13 7002150246 1 Inner bushing Tulejka Inderbřsning
14 7002151806 1 Spring holder I Naciąg redlicy I Fjederholder I
15 7000547450 4 Klik pin Zawleczka Split 5x50

16 7002151872 1 Washer Podkładka Skive 31x31/ 56
17 7002151810 1 Bearing Łożysko Leje
18 300316027 1 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M8
19 300304153 1 Set screw Śruba Sćtskrue M8x20
20 7002150651 3 Clamp Zacisk Spćndestykke

21 300332008 4 Fazet plate Podkładka Facetskive M12
22 300304058 3 Set screw Śruba Sćtskrue M12x40
23 7002151807 1 Spring holder II Naciąg redlicy Fjederholder II
24 7002151800 1 Coulter susp. II Zawiasa II Skćrophćng II
25 7002151812 1 Square tube Belka Firkantrřr L=1934

25

ĺ

Ř Ř

Ř

Ř

7002151811 1 Square tube Belka Firkantrřr L=2920
26 300315003 2 Nut Nakrętka Mřtrik DIN934 M12
27 7000515135 2 Circlip Zawleczka Lĺsering DIN471 Ř35
28 7002151804 1 Coulter susp. III Zawiasa III Skćrophćng III
29 7002153439 1 Coulter pres.spindle Śruba naciągu Skćrtryksspindel

30 7002151818 1 Thread peace Sworzeń Gevindstykke f.spindel
31 7002153825 1 Feeding arm Ramię Fjedertilspćndingsarm
32 7002158032 1 Coulter bar Belka redlicowa Skćrbićlke L=2998
32 7002157707 1 Coulter bar Belka redlicowa Skćrbićlke L=3998
33 7000306152 2 Plug Zaślepka Plastprop 40x40x3,2

34 7002157574 1 Side susp.,left Noga lewa Střtteben,venstre
35 7000041197 1 Split Zawleczka Sikringssplit
36 7002157579 1 Side susp.,right Noga prawa Střtteben,hřjre
37 7002158498 1 Coulter arm,short Ramię redlicy Skćrarm,kort
38 7002158497 1 Coulter arm,long Ramię redlicy Skćrarm,long

39 300304044 1 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M10x95
40 300316020 1 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M10
41 300332027 2 Fazet plate Podkładka Facetskive M10

` 42 370002545 2 Bush Tuleja Břsning



Tab. 15

30

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 EURO COULTERS Date: 2005.10

Tab. 15

31

1 7002151821 12 Short coulter I Redlica krótka I Kort skćr I Row spacing 125mm NS4130
2 7002151822 12 Long coulter II Redlica długa II Langt skćr II NS4130
3 7002151823 12

1

Row spacing 125mm
Long coulter III Redlica długa III Langt skćr III Row spacing 125mm NS4130

7002151821 16 Short coulter I Redlica krótka I Kort skćr I Row spacing 125mm NS4140
2 7002151822 16 Long coulter II Redlica długa II Langt skćr II Row spacing 125mm NS4140
3 7002151823 16 Long coulter III Redlica długa III Langt skćr III Row spacing 125mm NS4140



Tab. 16

32

1

1

1

1

4

4

2

4

2

2

(3)

(3)

(3)

2 (3)2

4

(3)

3 m / 24 coulters

1

1

1

1

1

2

2

4

4

2 (3)

(3)

(3)

2 (3)2

4

(3)

4 m / 32 coulters

4 m / 32 coulters / double beam



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 3-ROWS COULTERS Date: 2005.10

Tab. 16

33

1 7002151821 12 Short coulter I Redlica krótka I Kort skćr I Row spacing 125mm NS4130
2 7002151822 12 Long coulter II Redlica długa II Langt skćr II NS4130
3 7002151823 12

1

Row spacing 125mm
Long coulter III Redlica długa III Langt skćr III Row spacing 125mm NS4130

4 7002159231 8 Long coulter IV Redlica długa IV Langt skćr IV Row spacing 125mm NS4130

7002151821 16 Short coulter I Redlica krótka I Kort skćr I Row spacing 125mm NS4140
2 7002151822 16 Long coulter II Redlica długa II Langt skćr II Row spacing 125mm NS4140
3 7002151823 16 Long coulter III Redlica długa III Langt skćr III Row spacing 125mm NS4140
4 7002159231 10 Long coulter IV Redlica długa IV Langt skćr IV Row spacing 125mm NS4140



Tab. 17

34

1

4

1

4

1

4

2

5

2

5

2

5

(3)

(6)

(3)

(6)

(3)

(6)



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 DISC COULTER Date: 2005.10

Tab. 17

35

1 7002157040 12 Disc coulter K2 Redlica talerzowa K2 Rulleskćr K2 Row spacing 125mm NS4130
2 7002157036 12
3
4 7002157039 12
5 7002157035 12

6 7002157037 12

Disc coulter L2 Redlica talerzowa L2 Rulleskćr L2 Row spacing 125mm NS4130
7002157038 12 Disc coulter L4 Redlica talerzowa L4 Rulleskćr L4 Row spacing 125mm NS4130

Disc coulter K1 Redlica talerzowa K1 Rulleskćr K1 Row spacing 125mm NS4130
Disc coulter L1 Redlica talerzowa L1 Rulleskćr L1 Row spacing 125mm Ns4130

Disc coulter L3 Redlica talerzowa  L3 Rulleskćr  L3 Row spacing 125mm NS4130

1 7002157040 16 Disc coulter K2 Redlica talerzowa K2 Rulleskćr K2 Row spacing 125mm NS4140
2 7002157036 16 Disc coulter L2 Redlica talerzowa L2 Rulleskćr L2 Row spacing 125mm NS4140
3 7002157038 16 Disc coulter L4 Redlica talerzowa L4 Rulleskćr L4 Row spacing 125mm NS4140
4 7002157039 16 Disc coulter K1 Redlica talerzowa K1 Rulleskćr K1 Row spacing 125mm NS4140
5 7002157035 16 Disc coulter L1 Redlica talerzowa L1 Rulleskćr L1 Row spacing 125mm NS4140

6 7002157037 16 Disc coulter L3 Redlica talerzowa  L3 Rulleskćr  L3 Row spacing 125mm NS4140



Tab. 18

36

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 DOUBLE DISC COULTER Date: 2005.10

Tab. 18

37

1 7002157254 12 Double coulter,short Redlica dw..krótka Skararm,kort Row spacing 125mm NS4130
2 7002157253 12
3

Double coulter,long I Redlica dw..długa I Skararm,lang I Row spacing 125mm NS4130
7002157363 12 Double coulter,long II Redlica dw..długa II Skararm,lang II Row spacing 125mm NS4130

1 7002157254 16 Double coulter,short Redlica dw..krótka Skararm,kort Row spacing 125mm NS4140
2 7002157253 16 Double coulter,long Redli6a dw..długa Skararm,lang Row spacing 125mm NS4140
3 7002157363 16 Double coulter,long II Redlica dw..długa II Skararm,lang II Row spacing 125mm NS4140



Tab. 19

38

107

138

14

9

12

11

6

8

6

5

4

32

1



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces                   Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 19

39

1 300304138 6 Set screw Śruba Sćtskrue M6x10
2 300332038 6 Face plate Podkładka Plan skive M6
3 7002156655 2 Cover plate Pokrywa Dćkplade
4 7002153995 8/9/10/12/16/18 Elbow f. distributor Kolanko Břjning f.fordelerhoved
5 * 7000603248 Flex hose Przewód Flexslange Ř 25 pu

6 7002156478 2 Distributor bottom Rozdzielacz Fordelerbund drilled 8 outlets

6 7002156872 2 Distributor bottom drilled 18 outlets
7 300304152 3 Set screw Śruba Sćtskrue M8x16
8 7002157141 2 Vertical tube Rura Stigerřr NS4030/4040
9 7002000199 4 U-bolt Jarzmo Dragbĺnd M16     91x124

10 7000602938 4 Ferrule Zatyczka Dupsko DPD 25

11 300316021 8 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M12
12 300332008 8 Fazet washer Podkładka Facetskive M12
13 *7000601883 2 Flex hose Przewód Flexslange Ř 63/73 pu plus
14 7000603017 2 Clamp Zacisk Spćndebĺnd 50-65

*To be ordered in meters

8/9/10/12/16/18

6 7002157144 2 Distributor bottom Rozdzielacz Fordelerbund drilled 9 outlets
6 7002158530 2 Distributor bottom Rozdzielacz Fordelerbund drilled 10 outlets
6 7002156479 2 Distributor bottom Rozdzielacz Fordelerbund drilled 12 outlets
6 7002156480 2 Distributor bottom Rozdzielacz Fordelerbund drilled 16 outlets

Rozdzielacz Fordelerbund



Tab. 20

40

36

31

29

4

27 26 25

21

23

24

22

21

7

49

48 50

4848

13

14

3

6
5

7
8

10

9

37

35

34

332827

3230 28

20 19
8

7
18

6

40

37

39

38

41

42

45

37

43

36

44

47

46

4912

11

15

16

17

4

7

2

1



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 20

41

1 7002153359 1 Land wheel Koło ostrogowe Trillehjul
2 300323039 1 Clamp Kołek spr. Spćndestift Ř8x50
3 7002157599 1 Axle external Oś koła Aksel udv. NS4130
3 7002157601 1 Axle external Oś koła NS4140
4 7000602382 2 Klik pin tube Zawleczka Sikringssplit 6x 35

5 7002157278 1 Axle,short Oś krótka Aksel,kort
6 7002155980 2 Cardan joint Łącznik Cardana Kardanled
7 300323029 4 Clamp Kołek spr. Spćndestift 6x30
8 7000603360 2 Rubber bellow Osłona gumowa Gummibćlg
9 300333058 2 Split pin Zawleczka Split DIN94 4.0x25

10 7002155908 1 Axle Oś Aksel HEX22/ 16 L=120
11 7002149286 1 Compres.spring Sprężyna Trykfejder 5x29x400-39v
12 7000602116 1 Clamp Kołek spr. Spćndestift 6x40
13 300304066 1 Set screw Śruba Sćtskrue M12x80
14 7002156018 1 Inner tube Rura  wewnętrzna Invendig rřr

15 7000020721 1 Clamp Kołek spr. Spćndestift 8x32
16 7002150489 1 External tube Rura  zewnętrzna Udvendig rřr
17 7002150754 1 Stop ring Tulejka Stopring
18 7002157600 1 Axle,long Oś długa Aksel,lang NS4130
18 7002157602 1 Axle,long Oś długa Aksel,lang NS4140

19 300333059 1 Split pin Zawleczka Split DIN94 4.0x30
20 7002155909 1 Axle Oś Aksel

Aksel udv.
Ř Ř

Ř

Ř

Ř

Ř

Ř

Ř
HEX22/Ř16 L=83

21 7002149268 2 Ball bearing,kpl Łożysko,kpl Kugleleje,kpl
22 7002153327 1 Chain wheel Koło łańcuchowe Kćdehjul 16Z 08B-1
23 7002155271 1 End piece Pokrywa Endstykke

24 7000602740 2 Sheet metal screw Blachowkręt Pl.skrue Ř4,2x16
25 7002155712 1 Swivel arm Ramię ruchome Svingarm
26 7002153335 1 Chain wheel Koło łańcuchowe Kćdehjul 16Z 08B-1
27 7000106030 2 Ball bearing Łożysko Kugleleje 6007 2RS
28 7002153337 2 Bearing housing Obudowa łożyska Lejeholder

29 300304041 2 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M10x70
30 7002155907 1 Axle Oś Aksel HEX L=148
31 7002155905 1 Chain 08B-1 Łańcuch Kćde 79+1
32 7000602373 1 Straight joint link Łącznik Lige samleled
33 300332027 2 Face plade Podkładka Plan skive M10

34 300332021 2 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive M10
35 300315001 2 Nut Nakrętka Mřtrik DIN934                          M10
36 300316021 1 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M12
37 300332008 3 Face plade Podkładka Plan skive M12
38 7002155765 1 Locking plate Trzymak Lĺsejern

39 300333058 1 Split pin Zawleczka Split DIN94 Ř4,0x25
40 7000405416 1 Lubrication nipple Smarowniczka Smřrenippel M6x1 H1
41 300323027 1 Clamp Kołek spr. Spćndestift Ř5x45
42 7002155490 1 Bracket f.wheel arm Ramię koła Beslag f.hjularm
43 300315003 1 Counter nut Nakrętka Kontramřtrik DIN439B M12

44 300304040 1 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M10x60
45 300316014 1 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M10
46 7002158400 1 Wheel suspension Trzymak koła Hjulophćng
47 7002156620 2 U-bolt Jarzmo Dragbĺnd M16
48 300316023 5 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik M16

49 7000546116 4 Fazet washer Podkładka Facetskive 5/8”
50 300304097 1 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M16x80



Tab. 21

42

4

5 1 3 2

9

8

6

8

1

7

10

13

19

11 12

14

12

11

10

15

18 17 16



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 21

43

1 7002153337 2 Bearing retainer Trzymak łożyska Lejeholder
2 300315001 2 Nut Nakrętka Motrlk M10
3 300332021 2 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive M10
4 7000602740 2 Sheet metal screw Blachowkręt Pladeskrue Ř4,2x16
5 7002155271 1 Bottom piece Pokrywa Endestykke

6 7002153335 1 Chain wheel Koło łańcuchowe Kćdehjul 16Z 08B-1
7 300304041 2 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M10x70
8 7000106030 2 Ball bearing Łożysko Kugleleje 6007 2RS
9 7002157010 1 Swivel arm Ramię Svingarm

10 7000515125 2 Circlip Pierścień osadczy Lĺsering

11 7000602261 2 Ball bearing Łożysko Kugleleje 6005 2RS HICO
12 7002146453 2 Bearing retainer Obudowa łożyska Lejeholder
13 7002155906 1 Chain Łańcuch Kćde 08B-1 189+1
14 7002156904 1 Chain wheel Koło łańcuchowe Kćdehjul 16Z m.nav
15 7002157013 1 Shaft Wałek Aksel HEX 17 L=237

16 7002156282 1 Distance piece Tulejka dyst. Afstandsstykke
17 7000226320 1 Split Zawleczka Sikringssplit 6 ring 41
18 7000547320 1 Split Zawleczka Split DIN94 4,0x20

Ř Ř
Ř



Tab. 22

44

1

2

17

20

2134

6

57

8

2

22

12

20

21

19

18

16

15
17

910

11

12 14

13



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 22

45

1 7002158025 1 Marker arm,left Ramię lewe Markřrarm,venstre
2 7002152354 2 Washer Podkładka Skive Ř61/Ř42/3
3 7000513960 2 Split pin Kołek spr. Spćndestift 10x60
4 7002158021 1 Bracket,left Płyta lewa Beslag,venstre
5 7002158764 8 U-bolt Jarzmo Dragbĺnd M16

6 300316032 8 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M16
7 300333061 2 Split Zawleczka Split DIN985 5,0x40
8 7002158020 1 Bracket,rihgt Płyta prawa Beslag,hřjre
9 7002153193 1 Cylinder,kpl Cylinder,kpl Cylinder,komplet

7002001341 1 Bearing kit Zestaw uszczelek Pakningssćt

10 300333060 2 Split Zawleczka Split DIN94 4,0x40
11 7002151679 2 Pin Sworzeń Tap
12 300332034 2 Flat washer Podkładka Plan skive M20
13 300304040 2 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M10x60
14 7002149155 2 Bushing Tulejka Břsning

15 300332027 2 Flat washer Podkładka Plan skive M10
16 300316020 2 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M10
17 300316026 4

Ř

Ř

Ř

Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M6
18 7002158023 1 Marker arm,right Ramię prawe Markřrarm,hřjre
19 7000405416 2 Lubricating nipple Smarowniczka Smřrenippel M6x1 H1

20 7000043061 2 Buffer Odbojnik Buffe
21 300304140 2 Set screw Śruba Sćtskrue M6x25
22 7000540275 2 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M6x75



Tab. 23

46

11

10

1

8

7

5
3

2

15

17

9
33

34

6
4

12

31

14 15

16

16

15

32

13

22

23

19

20

21

24 31

30

19

20

21

29

21

21

16

15

25 26

27

28

18

17

31

30

18



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 23

47

1 7002157785 1 Marker hub comp Talerz,kpl Markřrnav,komplet
2 7002157969 1 End cover Osłona Endedćksel
3 7002157784 1 Marker shaft Wałek Markřraksel
4 7009603658 1 Seal ring Uszczelka Simmerring 25x47x9
5 300401016 1 Ball bearing Łożysko Kugleleje 6204

6 7009603656 1 Ball bearing Łożysko Kugleleje 6303
7 7000405416 1 Lubrication nipple Smarowniczka Smřrenippel M6x1 H1
8 7000405936 1 O-ring O-ring O-ring 50,30x3,53
9 300315006 1 Nut Nakrętka Mřtrik M16
10 7002153519 1 Marker disc Talerz znacznika Markřrtallerken Ř406

11 300304203 3 Carriage bolt Śruba pods. Brćddebolt M8x30
12 7002149882 1 U-bolt Jarzmo Dragbĺnd
13 7000511512 2 Sheet metal bolt Blachowkręt Pladebolt M10x35
14 7000546110 2 Facet washer Podkładka Facetskive 3/8"
15 300332021 3 Spring washer Podkładka spr. Fjederskive M10

16 300315001 3 Nut Nakrętka MřtrikDIN M10
17 300304040 2 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M10 x 60
18 7002149155 2 Bushing Tulejka Břsning
19 7000038689 2 Clamp Trzymak Spćndestykke
20 7000033336 2 Marker clamp Ramię Markřrklemme

21 7000038687 4 Clamp handle Sworzeń Spćndehĺndtag M12
22 7000213503 1 Marker arm Ramię znacznika Yderste markřrarm NS 4130
23 7002149084 1 Marker arm Markřrarm NS 4140
24 7002153506 1 External marker arm Udv.markřrarm NS 4130
25 7015001960 1 Dowel with split pin Sworzeń Tap m. split

26 300304043 1 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M10x90
27 7002151473 1 Bushing Tulejka Břsning Ř20/11x62
28 7002153512 1 Right arm Ramię prawe Hřjre arm NS 4140
28 7002153514 1 Left arm Ramię lewe Venstre arm NS 4140
29 7002151690 1 Outer arm środkowe Yderste arm NS 4140

30 300332027 2 Face plate Podkładka Plan skive M10
31 300316020 3 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik M10
32 7002151249 1 Adjusting bracket Trzymak Justerplade
33 7002157782 3 Marker hub Piasta talerza Markřrnav Ř406
34 300316027 3 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik M8

DIN 934-8

934-8

Ramię znacznika
Ramię znacznika

Ramię



Tab. 24

48

1

2

4

3

5

68

20

89

9

89

18

17

22
25

19

8

148

1516

21

12

12

9

13

26

11

24

23

8

7

10



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 MAX FLOW Date: 2005.10

Tab. 24

49

1 300315001 2 Nut Nakrętka Mřtrik DIN934-B M10
2 7000041714 2 Clamp Podkładka Skive Ř35/ 11x4
3 700045885 1 Harrow tine Sprężyna prosta
4 7002151941 2 U-bolt Jarzmo Dragbĺnd M10`6

25

26

Ř
Efterharvestand

5 7002151996 1 Litter Belka zagarniacza Bćrejern L=2100

5 7002153135 1 Litter Belka zagarniacza Bćrejern L=2490
5 7002153136 1 Litter Belka zagarniacza Bćrejern L=2940
5 7002158268 1 Litter Belka zagarniacza Bćrejern L=3600
5 7002156717 1 Litter Belka zagarniacza Bćrejern L=4200
5 7002158269 1 Litter Belka zagarniacza Bćrejern L=4600

6 300304058 2 Set screw Śruba Sćtskrue M12x40
7 300304021 2 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M12x130
8 300332008 10 Fazet washer Podkładka Facetskive M12
9 300316021 7 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M12

10 7002153131 2 Following har.bracket Trzymak belki Efterharvebeslag

11 300304027 1 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M10x100
12 7000602383 2 Bearing Łożysko Leje 16x20x20
13 7002150246 1 Inner bushing Tulejka wewn. Inderbřsning
14 300304063 2 Steel bolt Śruba Stĺlbolt M12x65
15 300323041 2 Retainer pin Kołek spr. Spćndstift Ř6x40

16 7002149286 2 Compression spring Sprężyna Trykfjeder Ř29/400/5
17 300323045 2 Retainer pin kołek spr. Spćndstift Ř8x32
18 7002150489 2 External tube Rura zewn. Udvendig rřr
19 7002150754 2 Stop ring Tulejka Stopring
20 7002156905 1 Arm f.follow. harrow Ramię Efterharvearm L=1035

21 7002150487 1 Internal tube Rura wewn. Invendig rřr
22 7002154969 1 Teleskope w.spring Teleskop,kpl Teleskop m.fjeder
23 7000037178 1 R-clip w.large eye Zawleczka Fingersplit m.stort řje
24 7000043157 1 Locking pin Sworzeń Spiltbolt

7002159269 1 Arm f.follow. harrow Ramię Efterharvearm L=1387

300316020 1 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M10



50

14

30

31

30

3229

27 28 28

27

25

24

23

Tab. 25

13 12

1

1

17

18

33

11

11
8

10

9 11

14 13

6

7

11

11

9

16

2+3

Used for:
- Disc Coulters ER

11

8

10

9 1
13 112

1

1

4

5

11

14 13

6

7

11

11

9

15

2+3

Used for:
-
-

Double Disc Coulters DR
Euro Coulters-2 rows EU

26

21

201911

22

1922



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 WING FLOW Date: 2005.10

Tab. 25

51

1 300304063 2 Set screw Śruba Sćtskrue DIN931 M12x65        Fe/Zn5
2 300323027 4 Tension pin Kołek spr. Spćndstift DIN1481 Ř5x50          Fe/Zn5
3 300323036 2 Tension pin Kołek spr. Spćndstift DIN1481 Ř8x60          Fe/Zn5
4 300731649 2 Pipe Rura górna Harverřr

5 3007311647 1 Connection pipe,ri Rura prawa Harverřr,hřjre
5 3007311648 1 Connection pipe,le Rura lewa Harverřr,venstre
6 300064208 2 Washer Podkładka Skive 40x60x3       Fe/Zn5
7 300064233 2 Spring Sprężyna Fjeder
8 102280016 1 Konsol Konsola Konsol

9 300332008 2 Washer 13 Podkładka 13 Skive 13 DIN125 Fe/Zn5
10 300064231 2 Bush Tulejka Bushing
11 300315003 4 Lock nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M12              Fe/Zn5
12 300304042 2 Steel bolt Śruba Stĺlbolt DIN931 M10x80        Fe/Zn5
13 300332043 4 Washer Podkładka Skive 11x34x3

14 300316020 2 Lock nut Nakrętka sam. Lĺsemotrik DIN985 M10              Fe/Zn5
15 300732248 1 Linkage right,kpl Ramię zagarn.,kpl Efterarm,kpl
15 300732249 1 Linkage left,kpl Ramię zagarn.,kpl Efterarm,kpl
16 370104900 1 Linkage right,kpl Ramię zagarn.,kpl Efterarm,kpl
16 370105100 1 Linkage left,kpl Ramię zagarn.,kpl Efterarm,kpl

17 370002734 2 Pipe Rura górna Harverřr
18 370104700 1 Connection pipe,ri Rura prawa Harverřr,hřjre
18 370104800 1 Connection pipe,ri Rura prawa Harverřr,hřjre
19 300332022 2 Spring washer Podkładka spr. Centerfjederskive DIN127 12.2              Fe/Zn5
20 300045490 2 Clamp Nakładka Spćndestykke

21 370109600 1 Litter Belka Bćrerřr L=3450  4m
21 370109500 1 Litter Belka Bćrerřr L=2810  3m
22 300082635 2/4 Plug Zaślepka Plug
23 300731595 2/4 Plug Zaślepka Plug
24 300011000 3 Tine pipe Belka sprężyn Tand rřr L=1200 4m

24 300731593 2 Tine pipe Belka sprężyn Tand rřr L=1450 3m
25 300033667 2 Bolt Sworzeń Bolt
26 300304051 4 Steel bolt Śruba Stĺlbolt DIN931 M12x100      Fe/Zn5
27 300332032 4 Washer 15 Podkładka 15 Skive 15 DIN125 Fe/Zn5
28 300333061 4 Split Zawleczka Split DIN94 5x40             Fe/Zn5

29 300304003 24 Steel bolt Śruba Stĺlbolt DIN931 M10x75        Fe/Zn5
30 300033389 2 Tension plate Trzymak Holder
31 102280000 12 Tine ,right Sprężyna prawa Efterharvetand,hřre Typ: S-KM
32 102280001 12 Tine ,left Sprężyna lewa Efterharvetand,venstre Typ: S-KM
33 300732340/1 3 Tine pipe 3m Belka sprężyn 3m Tand rřr 3m

33 300732340/1 4 Tine pipe 4m Belka sprężyn 4m Tand rřr 4m



Tab. 26

52

3

1

4

5

6 7

2

8 9 4

2

14

8

14

9

18

19
17

6
7

20

8

15

7

6

9

17 16

11

10

13

12



Fig.    Serial no.      Part no.            Pieces    Notes

Spare parts list / NCS 4100 Date: 2005.10

Tab. 26

53

1 7002157008 1 Foot board Podest górny Trinbrćdt
2 300304164 6 Plate bolt Śruba pods. Pladebolt M10x20
3 7002156742 1 Flap f.foot board Podest dolny Klap f.trinbrćdt
4 7002156657 4 Hinge f.foot board Zawias Hćngsel f.trinbrćdt
5 300304055 8 Set screw Śruba Sćtskrue M12x25

6 7000546112 8 Fazer washer Podkładka Facetskive 1/2”
7 300316021 8 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺemřtrik DIN985 M12
8 300316020
9 7000546110 4 Fazer washer Podkładka Facetskive 3/8”

10 7002158397 1 Bracket, left Ramię lewe Plade,venstre

11 7002156620 2 U-bolt Jarzmo Dragband M16
12 300315006 4 Nut Nakrętka Mřtrik M16
13 300332009 4 Fazet washer Podkładka Facetskive M16
14 7002156707 1 Side member,right Płyta prawa Plade,hřre
15 7002156706 1 Side member,left Płyta lewa Plade,venstre

16 300304057

4 Self locking nut Nakrętka sam. Lĺsemřtrik DIN985 M10

2 Set screw Śruba Sćtskrue M12x35
17 7000043117 2 Washer Podkładka Skive Ř35/Ř13x4
18 300304048 2 Set screw Śruba Sćtskrue M12x45
19 7002156713 2 Bushing Tulejka Břsning
20 7002156696 1 Foot board Podest Trinbrćdt



370 645 000 31.05.2011


